

# **METALLI A/S**

Nyholms Alle 46  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2017**

**Søren Tyrrestrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	METALLI A/S Nyholms Alle 46 2610 Rødovre  Telefonnummer: 36700544 e-mailadresse: inge@metalli.dk  CVR-nr: 16133493 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup DK Danmark
<b>Revisor</b>	Uniqrevision Registreret Revisionsanpartsselskab Vandtårnsvej 62 2860 Søborg DK Danmark CVR-nr: 31874610 P-enhed: 1014917477

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed med loddematerialer i Skandinavien

med hovedkontor i København.

Der har ingen væsentlige ændringer været i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Ledelsen har valgt ikke at måle prioritetsgælden til amortiseret kostpris - lånet er optaget før 1/1-2002 og forskelsbeløbet mener ledelsen ikke har betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatet for året udviser et overskud før skat på kr. 2.632.980 og ledelsen vurderer dette som et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har ikke egne forsknings- og udviklingsomkostninger.

Efter bestyrelsens opfattelse er der i tiden efter statutidspunktet ikke indtrådt begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.600.456</b>	<b>5.165.888</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.630.656	-2.695.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-234.187	-243.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.735.613</b>	<b>2.227.331</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.227	32.459
Øvrige finansielle omkostninger .....		-104.860	-48.022
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.632.980</b>	<b>2.211.768</b>
Skat af årets resultat .....	3	-610.940	-546.845
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.022.040</b>	<b>1.664.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	4.000.000
Overført resultat .....		-977.960	-2.335.077
<b>I alt</b> .....		<b>2.022.040</b>	<b>1.664.923</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		4.531.948	4.663.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		129.949	209.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.661.897</b>	<b>4.873.184</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.661.897</b>	<b>5.098.203</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.005.887	9.824.182
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.005.887</b>	<b>9.824.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.706.778	5.952.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		629.592	716.728
Andre tilgodehavender .....		246.608	596.109
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.582.978</b>	<b>7.265.070</b>
Likvide beholdninger .....		2.070.554	3.402.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.659.419</b>	<b>20.492.193</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.321.316</b>	<b>25.365.377</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat .....		15.051.666	16.029.626
Forslag til udbytte .....		3.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.051.666</b>	<b>23.029.626</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		694.348	921.864
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>694.348</b>	<b>921.864</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		227.515	225.576
Gæld til banker .....		10.961	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.895	28.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.329.931	1.159.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.575.302</b>	<b>1.413.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.269.650</b>	<b>2.335.751</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.321.316</b>	<b>25.365.377</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	3.000.000	0	16.029.626	4.000.000	23.029.626
Betalt udbytte .....	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat .....	0	0	-977.960	3.000.000	2.022.040
Egenkapital, ultimo .....	3.000.000	0	15.051.666	3.000.000	21.051.666

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.676.229	2.718.365
Pensionsbidrag	30.090	29.490
Andre omkostninger til social sikring	-75.663	-52.792
	<u>2.630.656</u>	<u>2.695.063</u>

Gennemsnitligt antal ansatte: 7 (2015:7)

Med henvisning til årsregnskabslovens §69, stk. 3 er oplysning om løn og vederlag til direktion og betyrelse udeladt.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	131.360	131.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.827	112.134
	<u>234.187</u>	<u>243.494</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	610.940	546.845
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>610.940</u>	<u>546.845</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmatr. & inventar kr.
Kostpris primo	6.782.603	3.672.768
Tilgang	0	22.900
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.782.603</b>	<b>3.695.668</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.119.295	-3.462.893
Årets afskrivning	-131.360	-102.826
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.250.655</b>	<b>-3.565.719</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.531.948</b>	<b>129.949</b>

Ejendomsvurdering pr. 31.12.16 kr. 6.250.000.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Afdrag 2-5 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	921.863	227.515	694.347	0
	<b>921.863</b>	<b>227.515</b>	<b>694.347</b>	<b>0</b>

Pantebrevsrestgælden på realkreditlån udgør pr. 31.12.16 kr. 921.863.

Skattemæssig kursværdi på realkreditlån udgør pr. 31.12.16 kr. 941.023.

Obligationsrestgælden udgør pr. 31.12.16 kr. 915.729.



## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pant i ejendommene for bogført værdi kr. 4.531.948 og for prioritetsgæld i alt kr. 921.863.

Selskabet har herudover ingen forpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat udgør kr. 985.578. IST Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen, har aconto indbetalt kr. 1.004.420.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.